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Kunnanvaltuusto hyväksyi 16.11.2020 § 41 kuntastrategian strategiset 
tavoitteet: 
 
Strategiset päämäärät 
 Tasapainoinen kuntatalous 
 Perheystävällinen hyvän elämän Rautjärvi 
 Kunta tarjoaa laadukkaan oppimisympäristön ja mahdollistaa moni-

puolisia kouluttautumismahdollisuuksia 
 Toimivat kulku- ja etätyöyhteydet tukevat kestävää kehitystä ja pal-

velujen saavutettavuutta 
 Rautjärvi on vetovoimainen luonto- ja retkeilymatkailukohde 
 
Strategiset toimenpiteet 
 Kunnan toiminnan tuottavuuden lisääminen 
 Työllisyys- ja yrittäjyysohjelman laadinta ja toimeenpano 
 Kuntalaisten osallistamisen aktivointi ja järjestötyön tukeminen 
 Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen järjestäminen ja harrastus-

mahdollisuuksien tukeminen perheiden arkea tukevalla tavalla 
 Lukio-opetuksen ja työvaltaisen oppimisen järjestäminen  
 Monimuotoisen asumisen tarjonnan tukeminen ja markkinointi 
 Etätyön edellytysten toteuttaminen tietoliikenneyhteyksiä ja toimitiloja 

tarjoamalla sekä digitaitoja edistämällä 
 Hiilineutraalin liikkumisen ja Simpeleen rautatieaseman kehittäminen 
 Kunnan brändääminen luonto- ja retkeilymatkakohteen 
 
Kärkihankkeet 
 Lukion erikoistuminen 
 Hiitolanjoki ja Miettilän kasarminkangas elinvoiman ja 

matkailuyrittäjyyden vetovoimaksi 
 Etätyön edellytysten ja tietoliikenneyhteyksien parantaminen 
 Tuulivoimapuisto 
 Pakolaisten vastaanotto 25 henkilöä vuodessa 
 
Strategiset tavoitteet otettiin pohjaksi vuoden 2021 talousarvion ja vuosien 
2022 - 2023 taloussuunnitelman tavoitteiden määrittelyssä. 
 
Em. päätösten ja valmisteluaineiston pohjalta laadittiin luonnos Rautjärven 
kuntastrategiaksi 2021 – 2025, josta järjestetiin esittely- ja 
keskustelutilaisuus kuntalaisille 12.1.2021 Zoom-etäyhteydellä. 
 
Strategialuonnoksesssa esitetyistä toimenpiteistä avattiin 12. – 19.1.2021 
väliseksi ajaksi sähköinen kysely, jonka tulokset on esitetty oheisena. 
 
Kuntastrategia on tarkoitus vahvistaa kunnanvaltuustossa 22.2.2021. 
 



Hyvinvointisuunnitelma oli tarkoitus käsitellä yhtäaikaisesti kuntastrategian 
kanssa, mutta sen käsittely viivästyy, koska maakunnallisen 
hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden määrittely on vielä kesken. 
 
Kyselyn tuloksia 
 
Kyselyn perustella vankkaa tukea tavoitteista ja niihin liityvistä 
toimenpiteistä saivat: 

 Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen järjestäminen sekä 
harrastusmahdollisuuksien tukeminen 

 Kunnan brändääminen luonto-ja retkeilymatkailukohteena 
 
Muina keskeisinä toimenpiteinä nähtiin: 

 Seutukunnallinen ja maakunnallinen yhteistyö 
 Työpaikkojen markkinointi ja rekrytoinnin tukeminen 
 Edullisten toimitilojen ja tonttien markkinointi yrittäjille 
 Työvaltaisten oppimispaikkojen löytäminen yhteistyössä Sampon 

kanssa 
 Selvitetään vapaa-ajan asukkaiden ja pendelöijien etätyötarpeet 

 
Kiertotalouden edistäminen nähtiin tärkeäksi, mutta autoliikenteen 
sähköistämisen edistämiseen tai tuulivoimapuiston selvittämieen 
suhtauduttiin varauksella. 
 
Varauksella suhtauduttiin myös toimenpiteisiin: 

 Esteetttömien asuntojen rakentaminen Asemanseudun 
koulukiinteistöön 

 Pakolaisten vastaanotto 
 
Kuntalaisten kuulemisen toimintamallin kehittämistä pidetään tärkeänä ja 
erityisinä toiveina esitettiin kyläyhdistysten roolin huomioiminen nykyistä 
paremmin ja yhteisöllisyyden tukemista tapahtumilla. 
 
Lukion tulevaisuuden turvaamiseen suhtautumista voidaan kuvata 
välinpitämättömäksi. Samoin kuin suhtautumista etätyön edistämisen 
toimenpiteisiin. 
 
Avoimissa vastauksissa toivottiin suurempaa painotusta julkisiin 
liikenneyhteyksiin ja erityisesti junaliikenteen säilymiseen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus käsittelee Rautjärven kuntastrategian 2021 – 2025 
luonnoksen ja päättää strategiaehdotuksen viimeistelystä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. Lisäksi kunnanhallitus päätti esittää esittelijän ehdotuksesta 
kuntastrategian 2021 - 2025 kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi.  


